הראשונה: אפשרות ליציאה לעבודה בפיקוח מפקח חדש נוסף לצורך כך (מנהל מוסך - מר משה חנינה).

השנייה: הוספת ערבה לתנאי מעצר באיזוק - אשת המבקש, הגב' זנון אחלם.

ב"כ המבקש הגיש בקשה בה לא הוסבר מדוע הבקשה עומדת בתנאים שנקבעו בסעיף 52(א) בחוק סדר הדין הפלילי
חוזר לעיון תנאי בחוק זה לסעיף בהתאם שכן המעצרים) חוק - (להלן התשנ"ו-1996 מעצרים) - אכיפה (סמכויות
נסיבות מיום ניכר מיום מעצרו או אם נתגלו עובדות חדשות או השתנו זמן יהיה חלוף בתנאי מעצרו של אדם באיזוק

ההחלטה המקורית.

קראתי את תוכן הבקשה שהוגשה על רקע תגובת המדינה, ולא מצאתי בה כל נימוק המראה כי תנאי הסף לקיום דיון
בבקשה הראשונה לעיון חוזר מתקיים.

קובע לדיון בבקשתו השנייה של המבקש בפני השופט התורן בבאר-שבע ביום 30.8.20 בשעה 11:00.

המזכירות תקבע את הדיון כמתואר לעיל ביומנו של השופט התורן ביום 30.8.20.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול זה למנהלת האיזוק לצורך פתיחת "חלון" למבקש ביום 30.8.20 בין השעות 08:30
ועד 13:00 . המבקש יתייצב לדיון בליווי אחד הערבים שאושרו.

ניתנה היום, ג' אלול תש"פ, 23 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.